
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 023, DE 03 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURO BRANCO, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais
estabelecidas no inciso VI do Art. 57 da Lei Orgânica do
Município e em conformidade com o Decreto nº 005, de 15 de
março de 2024,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º Designar para o desempenho das funções essenciais
estabelecidas no art. 8º da Lei 14.133 de 2021 no âmbito da
Administração Pública Municipal, os seguintes servidores:
 
I - JUCIARA ALVES FERREIRA, Agente de Contratação;
 
II - MARIA CRISTINA DA NÓBREGA AZEVEDO ARAÚJO
e JOAB LUAN ARAÚJO DE MEDEIROS, Equipe de Apoio.
 
Art. 2º Com fundamento nos §§ 2º e 3º do art. 28 do Decreto
nº 005, de 15 de março de 2024, quando da realização de
procedimento licitatório na modalidade Pregão, a servidora
JUCIARA ALVES FERREIRA, desempenhará a função de
Pregoeira; e MARIA CRISTINA DA NÓBREGA AZEVEDO
ARAÚJO e JOAB LUAN ARAÚJO DE MEDEIROS,
desempenharão as funções de Equipe de Apoio.
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.
 
Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.
 
Gabinete do Prefeito, Palácio Prefeito José Isaías de Lucena,
Ouro Branco/RN, 03 de abril de 2024.
 
SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elizeu Gomes Martins

Código Identificador:BACFB8CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2024. Edição 3256
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


